АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2024г. № 285

Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания тер-
ритории для размещения линейного объекта «Развитие железнодорожной инфраструктуры ст.
Промышленная филиала АО «Группа «Илим» в г. Усть-Илимске, утвержденный постановле-
нием Администрации города Усть-Илимска от 21.10.2020г. № 565

Принимая во внимание протокол заседания комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки на территории города Усть-Илимска от 27.04.2024г. № 51,

руководствуясь статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Правилами

землепользования и застройки города Усть-Илимска, утвержденными решением Городской

Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки и проект межевания

территории для размещения линейного объекта «Развитие железнодорожной

инфраструктуры ст. Промышленная филиала АО «Группа «Илим» в г. Усть-Илимске,

утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 21.10.2020г. № 565

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на

официальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                                     А.И. Щекина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации города Усть-Илимска

от07.05.2024г. № 285

Проект внесения изменений в проект планировки территории для размещения линейного объекта «Развитие железнодорожной инфраструктуры

ст. Промышленная филиала АО «Группа «Илим» в г. Усть-Илимске

 3

Проект внесения изменений в проект межевания территории для размещения линейного объекта «Развитие железнодорожной инфраструктуры

ст. Промышленная филиала АО «Группа «Илим» в г. Усть-Илимске

Управляющий делами                                                                                                                                                                                 Е.Ф. Супрунова